
Pedagogové působící na této škole v letech 1908 až 2018  Aktualizace 1.12.2018

A Boulová Jana Dutková Věra Habartová Eliška
Adámek Jaroslav Brychnáčová Petra Dvořáková Renata Hacaperková Ludmila
Andělová Apolena Bucková Marie Dzz Hádková Emilie
Andršt Karel Burešová Antonie E Haide František
Arnoltová Helena Bzz Efenberger Martin Hájek František
Azz C Egermaierová Soňa Hájková Hana
B Cečková Jiřina Eliáš Halmová Božena
Baborová Jana Cermanová - Šmídová Monika Engelová Gabriela Hamerníková - Matasová Růžena
Babůrková Marie Cífková Věra Erlebachová Blanka Hanzalová Marie
Bačkovská Dagmar Czz Ezz Hasková Jiřina
Baierová - Dudová Anděla Č F Hašková Libuše
Barborová Jana Čečáková - Musílková Ilona Faltinová Jana Hauerlandová Soňa
Bartošová - Novotná Eliška Čemusová Lidmila Fejtl Václav Havel Jiří
Baťková Marie Čermáková Marie Fiala František Havelková - Cejhonová Lada
Bednářová Jitka Černý Ferdinand Fialová - Vlasáková Pavla Havlíčková Marie
Běhounková Ludmila Černý Josef Fialová Jiřina Havlíčková Marta
Bechyňová Božena Černý Robert Fialová Marie Hegerová Marie
Bendáková Jana Čiperová Hannah Forejtová Anna Hejtman Bohumil
Beneš Petr Čírtková Miloslava Fortýn Alois Herold Antonín
Benešová Miloslava Čížková Helena Fořt Jiří Hildebrandtová Dana
Beran Felix Čížková Jiřina Fořtová Libuše Hildebrantová Marta
Beranová Jaromíra Čumrda František Franzová Irena Hladík Vladimír
Bezděková Drahomíra Čzz Friebe Karel Hlaváč Dušan
Bezoušková Jarmila D Frydrych František Hlávková Pavla
Bíbová Marie Daněček Petr Fzz Hocke Lenka
Bierdümpflová Marie Dětinská J. G Hodinářová - Váchová Jana
Biňovcová Lada Dian Milan Gardoňová - Valentová Eva Hodinářová Marie
Biskup Jaroslav Dlabačová Zdenka Gersten - Fitzgerald Bridget* Holečková Pavla
Blabolilová Ludmila Dlouhý Miroslav Götzová Jaromíra Holková Pavla
Blahna Josef Dohnalová Blanka Gregory Lori* Holmanová Božena
Blažek Miloš Dohnalová Zdenka Gregory William* Honzíková Vlasta
Blažková Stanislava Dolejší Marie Grünfeld Stanislav Horák Vladimír
Boňková Helena Dostál Alois Gzz Hořejší Marie
Boučková Marie Draslarová H Hospodář Jiří
Boučková Vlasta Duda Ladislav Habalová Melanie Hrabětová A.

Čerpáno z dokumentace školy, archivu, kronik, od obyvatel Stodůlek a bývalých i současných učitelů. Znáte-li  jméno pedagoga nebo křestní jméno, napište nám je na 
skola@zsmladi.cz, děkujeme.   *Rodilí mluvčí z USA, spolupracují se školou.



Pedagogové působící na této škole v letech 1908 až 2018  Aktualizace 1.12.2018

Hrabětová Jindřiška Jíchová Vlasta Koláčná Ivana Kubešová Anna
Hrbáčková Jana Jindrová Vlasta Kolářová Marie Kubíčková Edita
Hrbek Karel Jiránková Růžena Kolbušovská Věra Kučera Daniel
Hrdlička Karel Jirásková - Kunrtová - Hančová Miloslava Kolečko Josef Kučera František
Hrevušová Marta Jirková Ludmila Kolečková Dobromila Kučera Jan
Hrubeš Josef Jiskrová Eva Konečná Helena Kučerová Kateřina
Hrycajová Mária Juráková Stanislava Kordovská Iva Kučerová Marcela
Hrycarová Marie Jzz Kořínková Eva Kudrnovská Věra
Hřivnová Petra K Kořínková Martina Kukačková Hana
Hurdálková Marie Kalousková Jarmila Kosina Michael Kunrtová Marie
Hynčilová F. Kalousová Marie Koťátková Ivana Kuthan Václav
Hzz Kalvová Milena Koudeláková Naděžda Kuthanová Růžena
Ch Kanovová Dana Kovaříčková Vlasta Kutková - Marková Anna
Chalupníček Lubomír Karkošková Eva Kovaříková Aloisie Kužel Cyril
Chalupský Jaromír Karmazínová Jarmila Kovářová Marie Kverka Miroslav
Chyteráková Aloisie Karvánková Zora Kožíšková Marie Kymlová Věra
Chytráček Jan Kašpar Fridolín Král Pavel Kynčilová F.
Chzz Kebrlová Miluše Krása František Kytková Hana
J Kejhová Marie Krátký Jaroslav Kzz
Jakl Vojtěch Klapková Aneta Kratochvíl Severin L
Jakoubek Karel Klečáková Jana Kratochvílová Jarmila Lacmer Karel
Jančeková Martina Kličková Anna Kratochvílová Jaroslava Landová Milena
Jandová Anna Klinka Tomáš Kratochvílová Marie Latti Boris
Janevová - Kadlecová Michaela Klinkáčková Marie Krausová Libuše Laudová Libuše
Janíčková Alena Klosová Marie Krejbichová Dagmar Ledvinka Dominik
Jankovská Monika Klusáková Anna Krejčová Marie Líbal Emil
Janovská Radmila Klusalová Anna Krofta Michal Lišková Dagmar
Jarkovská Knížková Iveta Krusic Beata Marie Lišková Vlasta
Jarošová Eva Knížková Ludmila Křečková Libuše Líznerová Markéta
Jelínková Dana Kocourek Josef Křelinová Zuzana Lokajíčková Anna
Jelínková Jarmila Kocourková Vlastimila Kříž Josef Lomová Miroslava
Jeništa Bedřich Kodatová - Rážová Jana Křižanová Lukášková Věra
Jeništa Bedřich ml. Kohlík Bohumil Křížová Ludmila Lupková Marie
Jeřábek František Kochlöfflová Blanka Kuba František Lzz
Jeřábek Václav Kochmanová Vlasta Kubec Stanislav M

Čerpáno z dokumentace školy, archivu, kronik, od obyvatel Stodůlek a bývalých i současných učitelů. Znáte-li  jméno pedagoga nebo křestní jméno, napište nám je na 
skola@zsmladi.cz, děkujeme.   *Rodilí mluvčí z USA, spolupracují se školou.



Pedagogové působící na této škole v letech 1908 až 2018  Aktualizace 1.12.2018

Machatová Alena Mourková Ludmila Pávková Marcela Prokešová Milena
Malý Ivan Mrázová Pavla Pavlíčková Helena Prokopová Zdeňka
Marková Anna Mužíková Haha Pavlíková Helena Přibylová Eva
Maršálková Ludmila Myslivečková Zdeňka Pavlů Zdenka Příkopová Jana
Maršnerová Eva Mzz Pecnová Pavla Pucherna Emanuel
Martínková - Kabelová Marie N Pechačová - Nováková Radka Pýcha Josef
Martoníková Edita Nachtman Tomáš Pelikánová Věra Pzz
Marvanová Marie Nachtmanová Marie Pěnková Miluše R
Máslová Milada Nečesaný Václav Petráková Václava Rádlová Eva
Maštovská Věra Němcová Eva Petránek Samo Rajnoch Jindřich
Matějková Daniela Němec Alois Petříková Anna Rathová Jiřina
Matějková Hedvika Němejcová Marie Pícková - Petřeková Eva Reichziegelová Adéla
Matějovský Rudolf Neprašová Alena Pichl Karel Rejfiřová Hana
Matěna Josef Neradová Jana Pichlová Iveta Ridvanová Mária
Matesová M. Netesalová Pichlová Marta Riegelová Miluše
Matoušek Karel Nevrlá Jaroslava Plavec Rudolf Richtr Eduard
Matulová Doubravka Nová Dagmar Plot Stanislav Rotišová - Zouvalová Jana
Matulová Kateřina Novák Stanislav Počkay Václav Roubíčková Juanita
Matušková - Srostlíková Eliška Novák Zdeněk Počtová Renata Rousek Augustýn
Matušů Alexandra Novotná Emma Podzemský Miloslav Rozumková Irena
Maxová Sylvie Novotná Jiřina Pokorná Lydie Rulfová Ivana
Mayerhoferová Monika Novotná Lenka Pokorná Radmila Rumanová Mária
Mazanec Jan Novotný František Pokorný Adolf Růžek Jan
Mazurková Jitka Nožička Roman Pokorný Antonín Růžičková Šárka
Mentbergerová Božena Nykles Václav Pokorný Karel Rýdlová Marie
Merhautová Alena Nzz Poláček Zdeněk Rychetský Zdeněk
Merhautová Hana O Poláková Helena Rysová Zdenka
Mertová Helena Opatrná Věra Pontová Kateřina Ryšková Lenka
Mezírková Vlasta Ozz Popílek Josef Rzz
Mlejnková Jitka P Pourová Helena Ř
Mojžíšová Blanka Panochová Martina Preslová Alena Řehka Karel
Molnárová Klára Patera František Procházka Alois Říha Jan
Morávková Mária Patová - Krotilová Miloslava Procházková Marie Říhová - Pourová Helena
Mottlová Eva Paulová Zdeňka Procházková Vlasta Řzz
Motýlová Eva Paur Jaroslav Prokeš Jaroslav S

Čerpáno z dokumentace školy, archivu, kronik, od obyvatel Stodůlek a bývalých i současných učitelů. Znáte-li  jméno pedagoga nebo křestní jméno, napište nám je na 
skola@zsmladi.cz, děkujeme.   *Rodilí mluvčí z USA, spolupracují se školou.



Pedagogové působící na této škole v letech 1908 až 2018  Aktualizace 1.12.2018

Salátek Bohumil Š Tichá Jaroslava Vlasatá Marie
Sedláčková Ludmila Šafaříková Libuše Tichý Jakub Vlasatá Miluše
Scholtzová Jaroslava Šafránková Eva Tlamichová Jana Vlčková Jana
Schuková Markéta Šedivá - Vohnoutová Jitka Tlustý Norbert Vlčková Marta
Schwarzová - Týcová Stanislava Šefčíková Tereza Tomec Lucien Vodička Jaroslav
Skalická Zdeňka Šejvlová Věra Tomková Jitka Vodičková Iveta
Slepičková Lidmila Šesták Josef Toufarová Dagmar Vodňanská Iva
Slováková Libuše Šilarová Hana Trubačová Václava Vodrážka Alois
Sluka Ivan Šimák Jaroslav Tůmová Renáta Vohánková Eva
Smetanová Marcela Šimek Karel Tvrzová Květoslava Vokounová Bohumila
Smrček Jan Šislerová - Bártíková Eva Tzz Volejníková Božena
Smrčková Božena Škop Josef U Volková Klára
Smrčková Jiřina Škvarková Božena Urban Zbyněk Vorel František
Sojková Ludmila Šmejkal Miroslav Uzz Vosáhlo Josef
Soukupová Božena Šmerhovský Karel V Vosáhlová Milada
Soukupová Hana Šonová Jana Váchalová Vlasta Vrzáčková Martina
Soukupová Karla Špačková Marie Valentová Eva Vrzáková Daniela
Soušková Marcela Špirochová Věra Válková Monika Vydra Stanislav
Spáčilová Eva Šrámková Pavla Valouch Josef Vzz
Staňková Anna Šromová Jana Váňa Karel W 
Stejskal Bohuslav Šťavová Jindra Vaníček Václav Wolf Jindřich
Stibal Petr Štěpánková Marie Vanišová Danuše Wollnerová Kateřina
Strachotová - Berková Jiřina Štěpinová Marie Váňová - Svašková Alena Wzz
Straková Kamila Štillerová Jana Vařejka Z
Střítezská Marie Štraus Jiří Vaštová Marie Zajacová Schimmerová Kateřina
Stuchlíková Dana Šváb František Vávrová Hana Zajíčková Renáta
Suchan Karel Švarcová - Jandová A. Vejlupková Božena Zárubová Eva
Suchý Filip Švestková - Žilinová Lucie Venclíčková Marie Zárybnická Anna
Svašková Alena Šzz Veselá Jana Zemanová Dana
Svobodová Anna T Veselá Marie Zemanová Hana
Svobodová Edita Talířová Kateřina Veverka Jaroslav Zemanová Zuzana
Sybarová Hana Talpa Boleslav Veverka Tomáš Zier Jaroslav
Sýkorová Štěpánka Teil Václav Vitochová Hana Zouvalová Jana
Syrovátková Danuše Tenková Miluše Vlasáková Zdeňka Zýchová Marcela
Szz Tichá Anna Vlasatá Jarmila Zzz

Čerpáno z dokumentace školy, archivu, kronik, od obyvatel Stodůlek a bývalých i současných učitelů. Znáte-li  jméno pedagoga nebo křestní jméno, napište nám je na 
skola@zsmladi.cz, děkujeme.   *Rodilí mluvčí z USA, spolupracují se školou.



Pedagogové působící na této škole v letech 1908 až 2018  Aktualizace 1.12.2018

Ž 
Žďárská Ilona

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Čerpáno z dokumentace školy, archivu, kronik, od obyvatel Stodůlek a bývalých i současných učitelů. Znáte-li  jméno pedagoga nebo křestní jméno, napište nám je na 
skola@zsmladi.cz, děkujeme.   *Rodilí mluvčí z USA, spolupracují se školou.


